
UCHWAŁA NR XXVI/210/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 270 948,75 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 270 948,75 0,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 270 948,75 0,00 

   Umowa o dofinansowanie projektu nr 
RPPK.04.03.02-18-0015/18-00 w ramach RPO 
WP na lata 2014-2020 pn. "Rozbudowa 
urządzeń wodociągowych na terenie gminy 
Żurawica" 

  

600   Transport i łączność 269 246,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 269 246,00 0,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

269 246,00 0,00 

   Umowa nr FDS-G124/A/2020 w sprawie 
udzielenia dofinansowania z Funduszu Dróg 
Samorządowych na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi gminnej w m. Maćkowice" 

  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 000,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

20 000,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

20 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 185,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 13 185,00 0,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

13 185,00 0,00 

   Umowa nr 11119/20/FPK/DDK dotycząca 
dofinansowania zadań w ramach programu 
"Groby i cmentarze wojenne w kraju" 

  

Razem dochody   1 573 379,75 0,00 
 
 

  

Id: DE56F5CC-FE1F-42A3-944C-F1EB7FCE03F3. Podpisany Strona 1



 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 375 009,75 2 443 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

3 375 009,75 2 443 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 2 443 000,00 
   Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 

zlokalizowanych na działce 1180  
przy ul. Pogodnej w Żurawicy 

8 000,00 0,00 

   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Orzechowce 

300 000,00 0,00 

   Budowa stacji wodociągowej Barszczałówka 
wraz z infrastrukturą techniczną  

0,00 1 107 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej  
w m. Batycze 

0,00 150 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Φ160 oraz stacji 
wodociągowej wraz z infrastrukturą 
techniczną przy ul. Pruchnickiej 

0,00 1 186 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 948,75 0,00 
   Rozbudowa urządzeń wodociągowych na 

terenie gminy Żurawica 
1 270 948,75 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 061,00 0,00 
   Rozbudowa urządzeń wodociągowych na 

terenie gminy Żurawica 
1 796 061,00 0,00 

600   Transport i łączność 601 246,00 384 246,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
wykonanie dokumentacji na budowę zatoki 
autobusowej przy drodze wojewódzkiej nr 881 
w m. Żurawica 

20 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 95 000,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

55 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadania: 

  

   Remont chodnika w ciągu DP 2124R  
w m. Żurawica (w sąsiedztwie JW) 

55 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadania: 

 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 40 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 382 246,00 384 246,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 0,00 
   remont drogi gminnej w m. Maćkowice   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 246,00 384 246,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 116599R 

w m. Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 15 000,00 

   przebudowa drogi gminnej nr 116585R  
w m. Buszkowice poprzez wykonanie 

0,00 80 000,00 

Id: DE56F5CC-FE1F-42A3-944C-F1EB7FCE03F3. Podpisany Strona 2



nawierzchni asfaltowej 
   przebudowa drogi na działce nr 546, 294/85 

oraz 399/1 obręb 0003 Buszkowice poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

80 000,00 0,00 

   przebudowa drogi gminnej nr 116557R  
w m. Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

269 246,00 289 246,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 104 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 
   przebudowa ul. Dworskiej w m. Żurawica 

poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 
oraz umocnienie rowu 

5 000,00 0,00 

   przebudowa drogi na dz. nr 1143 obr. 0008 
Wyszatyce poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

2 000,00 0,00 

   przebudowa dróg dojazdowych do pól na 
terenie gminy Żurawica 

57 000,00 0,00 

   
przebudowa ul. Jastrzębiej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

40 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 
   Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Orzechowce 20 000,00 0,00 

   
Przebudowa budynku OSP w Batyczach wraz  
z budową instalacji gazowej i centralnego 
ogrzewania 

75 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 8 500,00 0,00 
 71035  Cmentarze 8 500,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 

   Budowa alejek na cmentarzu w m. Żurawica 
Dolna 

8 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

270 000,00 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 250 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Maćkowice 0,00 250 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

270 000,00 0,00 

   
Dotacja dla OSP Maćkowice na zakup 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

270 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 170 000,00 30 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 170 000,00 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 

   Termomodernizacja SP Orzechowce wraz  
z instalacją fotowoltaiczną 

170 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

41 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

16 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 870,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 25 870,00 0,00 

Id: DE56F5CC-FE1F-42A3-944C-F1EB7FCE03F3. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 870,00 0,00 

   Renowacja cmentarza wojennego  
w m. Żurawica 

25 870,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 94 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 82 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu boiska sportowego 
wraz z budową trybun i zaplecza sportowo-
sanitarnego w m. Żurawica (LKS Żurawianka) 

80 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

12 000,00 0,00 

   

Dotacje celowe przeznaczone na 
upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie 
stworzenia ogólnodostępnej strefy 
rekreacyjnej oraz miejsca aktywnego 
spędzania czasu wolnego przez wszystkich 
mieszkańców wsi Wyszatyce i najbliższej 
okolicy. 

12 000,00 0,00 

Razem wydatki    4 680 625,75 3 107 246,00 

§ 3. Zmienia się nazwę zadnia inwestycyjnego wykazanego w Uchwale budżetowej na 2020 rok w dziale 
600 rozdział 60017 § 6050: 

1) "przebudowa drogi na dz. nr 181, 163, 229 obr. 0004 Buszkowiczki poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej" na "przebudowa drogi na dz. nr 181, 163, 229, 186 obr. 0004 Buszkowiczki poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: DE56F5CC-FE1F-42A3-944C-F1EB7FCE03F3. Podpisany Strona 4


		2020-08-20T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




